
2024年 3月 吉日 

お客様各位 

株式会社ティグ 

大阪府東大阪市川田 4-1-32 

  TEL 072-965-0598 

メーカー希望価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り 

誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社の製品におきまして、世界情勢を起因とするチタン材料価格の継続的な 

高騰をはじめとし、部品、副資材等の調達コスト及び物流費の上昇が続いております。 

 このような状況下、弊社としましては製造工程の合理化や効率化等あらゆるコストダ

ウンに取り組んでまいりましたが弊社内の努力だけではコストの上昇分を吸収するこ

とが不可能となり、現状の製品価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な 

状況となって参りました。 

つきましては誠に不本意では御座いますが、製品のメーカー希望小売価格の改定を 

させて頂くことになりました。 

弊社といたしましては、これを機会に品質の維持、及びサービスの向上など、さらに

努力をして参る所存であります。 

引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

【対象製品】 

 弊社取り扱い製品全般 

 

【価格改定日】 

 2024年 5月 1日  

 

（見積中案件等の対応や詳細な価格や内容については改めてお知らせいたします） 

 

以上 


